CADERNO 4  1SEGUNDA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2012Caderno 4 SEGUNDA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2012

PORTARIA Nº0752/2012 – 26.10.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.11.2012 a 07.12.2012, a Extensionista
Rural II, CARLOS HENRIQUE MACEDO DO NASCIMENTO -
Matricula nº 57210912/1, para responder pela Chefi a do
Escritório Local de Maracanã/Escritório Regional do Castanhal,
em virtude da titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0751/2012 – 26.10.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.11.2012 a 07.12.2012, a Extensionista
Rural I, ROBERTO MARTINS Ó ALMEIDA JÚNIOR - Matricula nº
55585914/1, para responder pela Chefi a do Escritório Local de
Santa Izabel/Escritório Regional de Castanhal, em virtude da
titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

     PORTARIA Nº0645/2012 – 26.10.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 30.10.2012, o Assistente
Administrativo, JOÃO BATISTA DE ARAÚJO DIAS - Matricula
nº 3176037/1, para responder pela Chefi a do Escritório Local
de Primavera/Escritório Regional de Capanema, em virtude da
titular encontra-se em gozo de Licença Prêmio.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0643/2012 – 04.10.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, o Extensionista
Rural I, RICARDO HIDEO DOHARA - Matricula nº 57175879/1,
para responder pela Chefi a do Escritório Local de Terra Alta/
Escritório Regional de Castanhal, em virtude da titular encontra-
se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

    PORTARIA Nº0649/2012 – 05.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 03.09.2012 a 08.10.2012, o Extensionista
Rural II, o , PAULO ROBERTO SILVEIRA NUNES- Matricula n°
54196655/1, para responder pela Chefi a do Escritório Local
de Santa Barbara/Escritório Regional das Ilhas, em virtude da
titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

              PORTARIA Nº0647/2012 – 04.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, o
Extensionista Rural II, LUCIANO COVRE NOGUEIRA- Matricula
n° 57174751/1, para responder pela Chefi a do Escritório Local
de Vitória do Xingu/Escritório Regional de Altamira, em virtude
do titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

  PORTARIA Nº0642/2012 – 03.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:

DESIGNAR, a contar de 03.09.2012 a 08.10.2012, a Extensionista
Rural I, MARIA ONILSE BRITO BARRA RIBEIRO- Matricula n°
3174751/1, para responder Pela Chefi a do Núcleo de Supervisão
Estadual I, em virtude do titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0637/2012 – 03.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, a Extensionista
Rural II, RENATO CEZAR VASCONCELOS ARAUJO- Matricula n°
3178714/1, para responder Pela Chefi a do Escritório Local de
São João da Ponta/Escritório Regional de Castanhal, em virtude
do titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0737/2012 – 03.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, a Extensionista
Rural II, AGUIBERTO RODRIGUES ALVES- Matricula n°
57210887/1, para responder pela Chefi a do Escritório Local de
Itupiranga/Escritório Regional de Marabá, em virtude do titular
encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0717/2012 – 03.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, a Extensionista
Rural I, JORGE AUGUSTO MACEDO DE SOUZA- Matricula n°
57210927/1, para responder pela Chefi a da Coordenadoria de
Planejamento, em virtude do titular encontra-se em gozo de
Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0644/2012 – 04.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, a Extensionista
Rural I, NORMA IRACEMA SILVA DA ROSA- Matricula n°
5044200/1, para responder pela Chefi a do Escritório Regional de
Castanhal, em virtude do titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº0694/2012 – 04.09.2012.
A PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,
RESOLVE:
DESIGNAR, a contar de 01.10.2012 a 06.11.2012, a
Extensionista Rural II, RUDINEI RIBEIRO MAGALHÃES- Matricula
n° 57214545/1, para responder pela Chefi a do Escritório Local
de Novo Repartimento/Escritório Regional de Marabá, em virtude
do titular encontra-se em gozo de Férias.
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARÁ,
CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457402

PORTARIA: 1261/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
JORGE LUIZ DOS SANTOS MEDEIROS        EXTENSIONISTA
RURAL II   31782771
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134863990000    0261000000          339039              1,100.00
Observação: MÃE DO RIO LOCAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457403

PORTARIA: 1253/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
KLAISSA VERONICA DOS SANTOS ANDERSON  EXTENSIONISTA
RURAL I    808460241
Recurso(s):

Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134840490000    0261000000          339030              3,000.00
Observação: BREVES REGIONAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457404

PORTARIA: 1253/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
KLAISSA VERONICA DOS SANTOS ANDERSON  EXTENSIONISTA
RURAL I    808460241
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134840490000    0261000000          339030              3,000.00
Observação: BREVES REGIONAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457405

PORTARIA: 1253/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
KLAISSA VERONICA DOS SANTOS ANDERSON  EXTENSIONISTA
RURAL I    808460241
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134840490000    0261000000          339030              3,000.00
Observação: BREVES REGIONAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457412

PORTARIA: 1249/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
JOÃO MARIA MARQUES DA CUNHA           ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO31742551
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134840490000    0261000000          339030              3,500.00
Observação: CAPANEMA REGIONAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457421

PORTARIA: 1246/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
RODRIGO FAGUNDES TEIXEIRA             EXTENSIONISTA RURAL
I    571758451
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134840490000    0261000000          339030              3,000.00
Observação: ALTAMIRA REGIONAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457363

PORTARIA: 1263/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
GEORGE SOUZA GUZZO                    EXTENSIONISTA RURAL
II   572111561
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
20606134863990000    0261000000          339030              2,316.00
Observação: ANAPU LOCAL
Ordenador: CLEIDE MARIA AMORIM DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 457369

PORTARIA: 1258/2012
Prazo para Aplicação (em dias): 60
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
EMERSON PINHEIRO PENHA                EXTENSIONISTA RURAL
I    572111491